
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/599/2024 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Szczytno na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1478 ze zm.), Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący wykaz kąpielisk na terenie Gminy Szczytno obejmujący: 

1) kąpielisko na jeziorze Wałpusz, zlokalizowane na dz. nr 368 w obrębie ewidencyjnym Stare Kiejkuty, gmina 

Szczytno, na wysokości działki 3152/5 położonej w obrębie ewidencyjnym Stare Kiejkuty, obejmujące odcinek 

długości 30 m linii brzegowej, oraz o liczbie korzystających z kąpieliska określonej na 100 osób dziennie; 

2. Ustala się sezon kąpielowy obejmujący okres między 1 lipca do 31 sierpnia 2024 r. 

3. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 jest Akademia Policji w Szczytnie. 

§ 2. 1. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmiński-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 

Zbigniew Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2519



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/599/2024 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 28 marca 2024 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2519


		2024-04-29T12:20:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




